
Jegyzőkönyv
A Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság

2023. február 15-i
NYILVÁNOS üléséről

Az  ülés  helye: Budaörsi  Polgármesteri  Hivatal  II.  emelet  nagyterem  (2040  Budaörs,
Szabadság út 134.)

Jelen voltak: Laczik Zoltán elnök, Farkas Benedek, Monostori-Kalovits Márk, Stift Nándor,
dr. Czuczor Gergely képviselők és Bereczki Krisztina, Betlehem Csaba, Papp Ilona Marian,
Spányik József külsős bizottsági tagok

Igazoltan távol: Kisberk Balázs képviselő, Keller-Deák Kristóf külsős bizottsági tag.

Jelen voltak továbbá  : 
Polgármesteri  Hivatal  részéről: Vágó  Csaba  kabinetvezető,  Erdős  Károlyné  jegyzői
irodavezető, Zsák András közoktatási osztályvezető.
Skype-on vett részt: dr. Bocsi István jegyző,  Barta Gábornévezető, Lőrincz Mihály műszaki
ügyosztályvezető, Benkő István igazgatási irodavezető.

Jegyzőkönyvvezető: dr. Sándor Anett

Laczik Zoltán  elnök: Tisztelettel köszönt mindenkit a Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport Bizottság ülésén.  Megállapította, hogy a Bizottság  11 tagja közül  9 tag jelen van,
határozatképes  és  az  ülést  1330 órakor  megnyitotta. Jegyzőkönyv-hitelesítőnek  felkérte
Farkas Benedek bizottsági tagot, aki jelezte, hogy vállalja a feladatot. 
A Bizottság  9 egyhangú igen  szavazattal támogatta, hogy Farkas Benedek bizottsági tag
legyen a mai ülés jegyzőkönyvének aláírója.  

Laczik  Zoltán  elnök: Ismertette  a  meghívón  szereplő  napirendet  és  tájékoztatta  a
Bizottságot, hogy az első napirendhez módosító indítvány is készült. Miután észrevétel nem
volt feltette szavazásra a meghívó szerinti napirendet, melyet a bizottság 9 egyhangú igen
szavazattal elfogadott.

1/2023. (II.15.) KMISB sz. határozat
Napirend és jegyzőkönyv aláíró megválasztása

A. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása
Budaörs Város Önkormányzat  Képviselő-testületének Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági és
Sport Bizottsága úgy dönt, hogy Farkas Benedek képviselő bizottsági tagot választja meg, a
jegyzőkönyv bizottsági tag aláírójának.  

B. Napirend:

NYILVÁNOS ülés:

I. Testületi Hatáskör: 

1.) Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi Költségvetési Rendelete
2.)  A Budaörs  Város  Önkormányzata  tulajdonát  képező iskola  épületek  egyes helyiségei

bérleti díjának meghatározása
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3.) Döntés a 2023. évi Intézményi fejlesztési céltartalék felszabadításáról
4.) Budaörs belterület 1194/12 és 1194/13 helyrajzi számú közterületek elnevezése, Matthias

Schmidt park
5.) A Budaörs belterület 1402 helyrajzi számú közterület átnevezése
6.) Gróf Bercsényi Zsuzsanna Városi Könyvtár zárvatartási kérelmének engedélyezése

II. Bizottsági Hatáskör: 

7.) Egyesület támogatási szerződés elszámolási határidő módosítási kérelme
8.) Budaörsi civil szervezetek támogatására vonatkozó pályázati felhívás elfogadása

Napirend előtti hozzászólás nem volt.

Napirendek tárgyalása:

I. Testületi Hatáskör: 

1.) Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi Költségvetési Rendelete

Vágó Csaba kabinetvezető: ismerteti az előterjesztést és a módosító indítványt. Ami ma –
és nem ma kezdődő módon – a magyar gazdaságban történik és a fogyasztó pénztárcákat
nagymértékben érintik, az őket sem hagyta töprengeni való nélkül. Ennek alapján jutottak
arra,  hogy  a  költségvetésben  figyelni  kell  arra,  hogy  a  városért  dolgozók  stabilizálását
valamilyen  szinten  biztosítandó  próbáljanak  meg  egy  költségvetési  összeget  vagy  egy
százalékot erre fordítani. Magyarán a városi alkalmazottak esetében azt szerették volna, ha
mindent egybevetve erre az évre tudnának arra garanciát vállalni, hogy 15%-kal növekedjen
a jövedelmük a tavalyi decemberihez képest. A módosító indítvány az év közben sajnos az
állami foglalkoztatásba átkerülő védőnőkre nem fordított kellő figyelmet, ezért kérik, hogy a
módosító indítvány keretében vonják be őket ebbe a körbe. 

Laczik Zoltán elnök: Felteszi szavazásra a módosító indítvány határozati javaslatát, melyet
a bizottság 9 egyhangú igen szavazattal elfogadott. 

2/2023. (II.15.) KMISB sz. határozat
Módosító javaslat Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséhez

Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport  Bizottsága javasolja  a Képviselő-testületnek,  hogy a Budaörs Város Önkormányzat
2023.  évi  költségvetéséről  szóló  rendelet-tervezethez  benyújtott  javaslatot  fogadja  el  az
alábbiak szerint:

1. Budaörs  Város  Önkormányzatának  Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági  és  Sport
Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  Budaörsi  Védőnők  részére  a
védőnők garantált  illetményének 15%-ában budaörsi  egészségügyi  pótlékot  állapít
meg  2023.  március  01.  és  2023.  június  30.  napja  közötti  időszakban.  Garantált
illetmény  tekintetében  a  2023.  január  1-jén  érvényes,  az  egyes  egészségügyi
dolgozók  és  egészségügyben  dolgozók  illetmény  vagy  bérnövelésének,  valamint
ahhoz  kapcsolódó  támogatás  igénybevételének  részletes  szabályairól  szóló
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256/2013. (VII.5.) Korm. rendelet 7. sz. mellékletében foglaltak szerinti illetményt kell
figyelembe venni.

2. Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetési rendelet-tervezet 4. melléklet
1. Védőnői Szolgálat 1.1. Foglalkoztatottak juttatásai sor nő 4 708 e Ft-tal és a 4.
melléklet 1. Védőnői Szolgálat 2.1. Szociális hozzájárulási adó sor nő 612 e Ft-tal,
ezzel egyidejűleg a 3. melléklet I.5.5 Általános tartalék. sora csökkent 5 320 e Ft-tal. 

Laczik Zoltán elnök: Felteszi szavazásra a módosítósítással együtt a határozati javaslatot,
melyet a bizottság 8 igen 1 nem szavazattal elfogadott. 

3/2023. (II.15.) KMISB sz. határozat
Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi Költségvetési Rendelete

Budaörs Város Önkormányzat  Képviselő-testület  Közoktatási,  Ifjúsági és Sport  Bizottsága
javasolja a Képviselő-testületnek a 2/2023. (II.15.) KMISB sz. határozat szerinti módosítással
együtt,  az előterjesztés 1.  sz.  melléklete szerint  Budaörs Város Önkormányzat  2023.  évi
költségvetésről szóló rendelet megalkotását.

2.)  A  Budaörs  Város  Önkormányzata  tulajdonát  képező  iskolaépületek  egyes
helyiségei bérleti díjának meghatározása 

Lőrincz Mihály műszaki ügyosztályvezető: ismerteti az előterjesztést.

dr. Czuczor Gergely: A táblázatba foglalt tornatermek árainak emelésével olyan problémája
van, hogy ezek eltérő minőségűek és méretűek. Ahogy az előbb említették, ezeket próbálják
egységessé  tenni,  de  nem  ekvivalens  egy  Leopold  Mozart  Zeneiskola  tormaterme  a
Budaörsi 1. Számú Általános Iskola tormatermével. Emlékei szerint pont azért kezdték ez
differenciálni, mert egészen mások a paraméterek (légköbméter, mosdóhasználat). Azt érti,
hogy számszakilag  egyszerűbb  lesz  az  elszámolás,  –  más  kérdés  az,  hogy a  100%-os
emelés elég drasztikusnak tűnik – de a különbségtétel így már nem adatik meg. Kérdezi,
hogy erre nem akartak figyelemmel lenni.

Lőrincz Mihály műszaki ügyosztályvezető: Jelzi, hogy nem minden esetben azonos az ár.
A feltételrendszer azonos. A Rózsa utcai tornaterem, ami méreteiben kisebb az nem egyezik
a  Bleyer  vagy a  Hermann tornatermének árával.  Tehát  jelen pillanatban is  van 2000  Ft
különbség a két ár között. Figyelembe vették a különbségeket a méret és egyéb szempontok
tekintetében. Az, hogy néhány esetben a duplájára emelkedett a díj, az azért van, mert a
fűtés, gáz és áramköltségek azok sok esetben többszörösére emelkedtek.

Vágó Csaba kabinetvezető: Ez nem egy fűnyíró elvű egységesítés, ha tornaterem, akkor
ennyi,  hanem a dolog máshonnan indult.  Egyfelől  az energiaár  emelkedése katalizálta  a
folyamatot,  illetve  átnézték  az  önköltség  számítási  szabályzatot,  ami  alapján  korábban
határozták meg az árakat és díjakat. Ezt újra átnézték és át kellett írni. Ami egységessé vált,
az  az  önköltségszámítás.  Ezen  kívül  semmi  egységes  nincs  benne.  Egyébként  a
megállapított díj még bőven nem a piaci ár. 

Laczik  Zoltán  elnök:  Felteszi  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a  bizottság  9
egyhangú igen szavazattal elfogadott. 
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4/2023. (II.15.) KMISB sz. határozat
A Budaörs Város Önkormányzata tulajdonát képező iskolaépületek egyes helyiségei
bérleti díjának meghatározása

1. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Budaörs Város
Önkormányzata tulajdonában álló iskolaépületek egyes helyiségei bérleti díjai 2023.
április 1. napjától az alábbiak legyenek: 

Leopold Mozart Zeneiskola

Helyiségek megnevezése Nettó bérleti díj Ft/óra

Tornaterem 8.000
Melléképület - 4. sz. terem 16.600/hó

Bleyer Jakab Német Nemzetiségi Általános Iskola

Helyiségek megnevezése Nettó bérleti díj Ft/óra

Tornaterem 10.000
Fedett kézilabda pálya 10.000
Ebédlő 5.000
Táncterem 4.200
Tanterem 3.000

Budaörsi Herman Ottó Általános Iskola

Helyiségek megnevezése Nettó bérleti díj Ft/óra

Tornaterem 10.000
Műfüves pálya 10.000
Ebédlő 5.000
Táncterem 4.200
Tanterem 3.000

Kesjár Csaba Általános Iskola 

Helyiségek megnevezése  Nettó bérleti díj Ft/óra

Tornaterem 10.000
Műfüves pálya 10.000
Tanterem 3.000
Ebédlő 5.000
Aula 6.000

Budaörsi Illyés Gyula Gimnázium, Technikum és Szakképző Iskola

Helyiségek megnevezése Nettó bérleti díj Ft/óra

Tornaterem 10.000
Uszoda 10.000
Tanterem 3.000
Aula 10.000
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Folyosó 2 db                                    8.000 Ft/hó/db

Budaörsi 1. Számú Általános Iskola

Helyiségek megnevezése Nettó bérleti díj Ft/óra

Tornaterem 10.000
Aula 10.000
Könyvtár olvasó 3.000
Ebédlő I. boksz 1.500
Nyelvi csoportszoba 3.29 3.000
Tornaszoba 5.000

2. A helyiségek bérbeadása kizárólag az iskolában folyó oktatási tevékenységet nem
veszélyeztető módon kerülhet sor. 
Az óradíjas tételeknél minden megkezdett óra egész órának minősül. 

3. Az  önkormányzat  éves  költségvetési  rendeletében  soron  támogatott  budaörsi
bejegyzett székhellyel rendelkező sportegyesületek kérelmük alapján, az éves sport-
tevékenységükhöz kapcsolódóan,  a  fenti  iskolaépületek  tornatermei  és sportpályái
vonatkozásában 50 %-os bérleti díjkedvezményben részesülhetnek.

4. Az  1.  pontban  meghatározott  bérleti  díjak  az  egyes  helyiségek  teljes  területére
vonatkoznak,  amennyiben  a  bérleti  szerződés  valamely  fenti  helyiségnek  (pl.
tornaterem)  csak  egy  egyértelműen  körülhatárolt  részére  terjed  ki,  úgy  a  díjat  a
használt terület arányában kell megállapítani. 

5. Az  iskolaépületek  helyiségeinek  (aula,  sportpálya,  tornaterem)  nem  iskolai
rendezvény céljából történő bérbeadása esetén (pl.:  bálok,  esküvők, fesztiválok) a
bérleti díj egységesen 125.000 Ft + Áfa/ alkalom + takarítási költség. 

6. A folyamatban lévő, 2023. április 1. napját követő időpontig szóló bérleti szerződések
bérleti  díjai  vonatkozásában  nem  kell  alkalmazni  a  jelen  határozat  1.  pontjában
rögzített bérleti díjakat.

3.) Döntés a 2023. évi Intézményi fejlesztési céltartalék felszabadításáról

Lőrincz Mihály műszaki ügyosztályvezető: ismerteti az előterjesztést.

Laczik  Zoltán  elnök: Az  előterjesztéshez  kérdés,  észrevétel  nem  érkezett,  így  felteszi
szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a  bizottság  9  egyhangú  igen szavazattal
elfogadott. 

5/2023. (II.15.) KMISB sz. határozat
Döntés a 2023. évi Intézményi fejlesztési céltartalék felszabadításáról

1. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy hagyja jóvá az
előterjesztés 1. sz. melléklete szerinti 2023. évi Intézmény fejlesztési feladatokat.

2.  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága  javasolja a  Képviselő-testületnek,  hogy  az  1.  sz.
mellékletben  szereplő,  beruházásnak,  a  működéshez  szükséges  tárgyi  eszköz
beszerzésnek, illetve felújításnak minősülő munkák elvégzéséhez szükséges forrást
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Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló …/2023. (II. …) sz.
önkormányzati rendelet 17. melléklet 2023. évi Intézményi felújítások sorról 115.000
e Ft-ot  szabadítson fel  és  csoportosítson át  a 14.  melléklet  1.  Tárgyi  eszközök,
immateriális javak vásárlása közé új sorra:

Kamaraerdei Óvoda Konyhába klíma berendezés telepítése    750 e Ft

a 14. melléklet 2. Ingatlan beruházások közé, új sorokra:

Százszorszép Bölcsőde Csoportszobák és irodák árnyékolása nyári
hővédelem  4.600 e Ft

Holdfény Óvoda Épület  fűtés  és  hűtés  központi  vezérlő
beépítése

 6.500 e Ft

és a 15. melléklet 1. Ingatlan felújítások közé új sorokra:

Százszorszép Bölcsőde „Micimackó”  csoport  vizesblokk  felújítása,
„Csiga”  csoport  terasz  burkolat  felújítása,
Épület  elektromos  főelosztó  szekrény
cseréje

23.300 e Ft

Pitypang Bölcsőde Régi épület 1db csoportszoba előtti terasz
burkolatának  felújítása,  2  db  ARISTON
kazán  cseréje,  napkollektorok  vezérlő
egység cseréje 6 db

 19.600 e Ft

Mákszem Óvoda Épület elektromos korszerűsítése  30 600 e Ft
Csicsergő Tagóvoda 
(Rózsa u. 17.)

Új  óvoda  épület  udvarra  vezető  fa  kerti
lépcsők cseréje

   1.700 e Ft

Csicsergő Óvoda Épület főelosztó cseréje    7.900 e Ft
Vackor Óvoda Folyosók és 2 csoportszoba burkolatának

felújítása,  radiátor  szelepek  cseréje
termosztatikusra

   5.900 e Ft

Kamaraerdei Óvoda Épület  villámvédelmi  rendszer  felújítása,
radiátor szelepek cseréje termosztatikusra

   4 150 e Ft

Egyéb,  előre  nem
tervezhető  Intézményi
felújítások

 10.000 e Ft

4.)  Budaörs  belterület  1194/12  és  1194/13  helyrajzi  számú közterületek elnevezése,
Matthias Schmidt park

Benkő István irodavezető: ismerteti az előterjesztést.

Czuczor Gergely képviselő: Kérdezi, hogy ezeknek akkor korábban nem volt neve, csak a
főútról voltak elnevezve. A zöld terület lesz elnevezve.

Laczik Zoltán elnök: Kérdezi, hogy ez érinti-e az ott élők jelenlegi lakcímeit.

Benkő István irodavezető: Több lakos megkereste már őket, hogy címproblémája volt a
földhivatali  nyilvántartásban.  A  földhivatali  nyilvántartás  felülvizsgálat  alatti  címként
szerepelteti  ezeket  a  címeket,  ami  miatt  rendezni  kell.  Ezek  a  címek a  Szabadság útra
számozódnak,  de  mivel  2015-ben  a  kormányzat  úgy  szabályozta  a  címképzést,  hogy
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közterülettel  érintkeznie kell  az ingatlanoknak.  Ezek a Szabadság úttal  nem érintkeznek,
ezért  kénytelenek  elnevezni.  A nemzetiségi  képviselők  javaslatára  kapta  a  közterület  a
Matthias Schmidt park elnevezést. Ezáltal a címek rendezésre kerülnek.

Vágó  Csaba  kabinetvezető: Alapvetően  a  körzet  képviselője  jelezte,  hogy  az  ottélők
szeretnék, hogy változtassanak a fennálló helyzeten. 

Bocsi István jegyző: Amikor települési címrendezésről van szó – ami a korábbi Képviselő-
testületi ülésen is elhangzott – akkor a lakosok egyrésze nagyon szeretné, hogy elrendezzék
a címét, mert az ügyintézésben akadályozza, például orvosi vagy igazgatási esetekben. Ha
valaki jogosítványt csináltat, akkor nem kellene újra bemenni az okmányirodába, de nekik
nem viszik ki. Akinek nyilván semmilyen problémája nincsen, az azt szeretné, hogy békén
hagyják. Az a két lehetőség van, hogy vagy most rendezik, vagy egy kicsit később.

Laczik  Zoltán  elnök: Felteszi  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a  bizottság  9
egyhangú igen szavazattal elfogadott. 

6/2023. (II.15.) KMISB sz. határozat
Budaörs  belterület  1194/12  és  1194/13  helyrajzi  számú  közterületek  elnevezése,
Matthias Schmidt park

Budaörs  Város  Önkormányzat  Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága
javasolja a Képviselő-testületnek, hogy
1. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Budaörs,  belterület  1194/12  és

1194/13 helyrajzi számú közterületeket a Budaörsi Német Nemzetiségi Önkormányzat
javaslatának figyelembevételével Matthias Schmidt parkként nevezze el.

2. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  kérje  fel  a  Polgármestert,  hogy
intézkedjen az utcanév tábláknak a határozat  hatálybalépését  követő 30 napon belül
történő elhelyezéséről.

5.) A Budaörs belterület 1402 helyrajzi számú közterület átnevezése

Benkő István irodavezető: ismerteti az előterjesztést. A szakmai indok mindenképpen az,
hogy amikor  települési  cím  megállapítására  kerül  sor,  akkor  valakinek  a  kérése  alapján
tekintenek át egy területet. A házszámok a meglévő házszámozást figyelembe véve kerülnek
kiadásra  úgy,  hogy  a  legkevesebben  legyenek  érintettek.  Vannak  olyan  zavaros
számozások, mint itt a Zúzmara utcában is, hogy középmagasságban kezdődik a számozás
és onnan teljesen rendben van, de az eleje nem. Vagy átszámozzák az egész Zúzmara
utcát, ami nagyon sok ingatlant érint, vagy leválasztják az elejét – megjelölték, mely helyrajzi
számtól  –  és  onnan  Dér  utca  nevet  kapna.  A Zúzmara  utca  egyébként  is  két  helyrajzi
számból áll.  Az első rész kapja a Dér utca nevet, amit újra kell számozni, de megtudnák
tartani a korábbi, másik helyrajzi számú, már kialakult számozású Zúzmara utcát, ez így nem
érintené az itt lakókat.

Czuczor Gergely képviselő: Kérdezi,  hogy nem lesz-e ebből konfliktus,  hogy egy utcán
belül megváltozik az utcanév, ha nincs ott egy fizikai törés. 

Benkő  István  irodavezető: Nem  ez  az  egyetlen  közterület  Budaörsön,  ami  nem  egy
sarokingatlannal, vagy keresztutcával ér véget, hanem van egy közterületi név és folytatódik
egy másik közterületi  névben.  Hogy az elválás az mennyire markáns az kérdéses,  de a
fordulóig tart. Ott van egy nagy területű ingatlan, aminek a végével záródik, ami a mellékelt
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térképen látható. Szerinte nem lesz probléma, ki lesz táblázva. Reméli a polgárok is kiteszik
a házszám táblákat és akkor mindenki számára egyértelmű lesz.

Laczik Zoltán elnök: Felteszi szavazásra a határozati javaslatot, melyet a bizottság 8 igen
1 tartózkodás szavazattal elfogadott. 

7/2023. (II.15.) KMISB sz. határozat
A Budaörs belterület 1402 helyrajzi számú közterület átnevezése

Budaörs  Város  Önkormányzat  Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága
javasolja a Képviselő-testületnek, hogy

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Budaörs belterület 1402 helyrajzi
számú közterületet Dér utcaként nevezze el.

2. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  kérje  fel  a  Polgármestert,  hogy
intézkedjen az utcanév tábláknak a határozat hatálybalépését követő 30 napon belül
történő elhelyezéséről.

6.) Gróf Bercsényi Zsuzsanna Városi Könyvtár zárvatartási kérelmének engedélyezése

Laczik Zoltán elnök: Ismerteti az előterjesztést. Az előterjesztéshez kérdés, észrevétel nem
érkezett, így felteszi szavazásra a határozati javaslatot, melyet a bizottság 9 egyhangú igen
szavazattal elfogadott. 

8/2023. (II.15.) KMISB sz. határozat
Gróf Bercsényi Zsuzsanna Városi Könyvtár zárvatartási kérelmének engedélyezése

Budaörs Város Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági és
Sport  Bizottsága  elfogadásra  javasolja a  Képviselő-testületnek,  hogy  a  Gróf  Bercsényi
Zsuzsanna Városi Könyvtár 2023. április 08-i, december 23-i és december 30-i zárva tartását
hagyja jóvá.

II. Bizottsági Hatáskör:

7.) Egyesület támogatási szerződés elszámolási határidő módosítási kérelme

Laczik Zoltán elnök: Ismerteti sz előterjesztést. Az előterjesztéshez kérdés, észrevétel nem
érkezett, így felteszi szavazásra a határozati javaslatot, melyet a bizottság 9 egyhangú igen
szavazattal elfogadott. 

9/2023. (II.15.) KMISB sz. határozat
Egyesület támogatási szerződés elszámolási határidő módosítási kérelme

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport
Bizottsága úgy dönt, hogy a Dr. Rex Kutyás Egyesület kérelmét jóváhagyja és a 20/2022.
(IV.20.) KMISB sz. határozat alapján készült ÖNK/SZ 2022-300. sz. támogatási szerződés
10. pontjában rögzített elszámolási határidőt 2023.05.31-ig meghosszabbítja továbbá az ott
szereplő támogatási időszakot: 2022.03.01 - 2023.04.30. –ig módosítja. 
A támogatási szerződés egyéb pontjai változatlanok maradnak. 
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Határidő: azonnali (támogatási szerződés módosítása) 
Felelős: polgármester
A végrehajtást végzi: Polgármesteri Kabinet (támogatási szerződés módosítás) 

 

8.) Budaörsi civil szervezetek támogatására vonatkozó pályázati felhívás elfogadása

Laczik Zoltán elnök: Ismerteti az előterjesztést. 

Farkas Benedek képviselő: Szóbeli  módosító indítványt  terjeszt  elő,  a pályázat  célját  a
következőképpen kéri  módosítani:  „A városban működő civil  szervezetek által  az alapcél
szerint  megvalósuló,  öntevékenységre  épülő  szakmai,  szabadidős  és  közösségépítő
programok,  környezetvédelmi,  kulturális,  művészeti,  sport  és  ifjúsági  rendezvények
támogatása.  A civil  szervezet  szolgáltató,  tanácsadó,  esélyegyenlőséget  elősegítő  illetve
érdekképviseleti, valamit a fenntarthatóságot előmozdító tevékenységek támogatása. Illetve
az alapcél szerinti tevékenységhez kapcsolódóan az éves - a szakmai feladatok ellátásához
szükséges - működési költségeinek támogatása.”

Vágó Csaba kabinetvezető: Egyfelől támogatható a javaslat, sőt évek óta beszélnek erről,
csak mindig kimaradt. De jelezné, hogy számos olyan egyesület és civil szervezet van, aki
környezetvédelmi célok mentén pályázik, hiába nincs benne a kiírásban. Ezek szerint eddig
felhatalmazás hiányában is megkapták azt a támogatást. Ezzel ez legitimmé válik.

dr.  Czuczor  Gergely  képviselő: Korábban  is  volt  valamilyen  hasonló  támogatás,  teljes
mértékben tudja támogatni. Stilisztikai felvetése van, a fenntarthatóság helyett fenntartható
fejlődés nem lenne-e jobb megfogalmazás.

Vágó  Csaba  kabinetvezető: Általában  környezeti  fenntarthatóságot  jelent  a  nemzetközi
szlengben. Ha ez zavaró, akkor persze lehet változtatni, akár környezeti fenntarthatóság is jó
lehet.  A  fenntartható  fejlődésben  nagyon  sok  minden  benne  van,  munkaerőpiaci
fenntarthatóság stb. 

Farkas  Benedek  képviselő:  Ezeket  a  lehetőségeket  pont  ugyanilyen  sorrendben  végig
gondolták, ezután jutottak a módosító javaslatként megfogalmazott szöveghez.

dr.  Czuczor  Gergely  képviselő  jelzi,  hogy  nem kéri,  hogy  külön  módosító  indítványként
kerüljön szavazásra a javaslata, el tudja fogadni az eredeti módosító javaslatot.

Laczik Zoltán elnök:  Felteszi szavazásra Farkas Benedek képviselő által megfogalmazott
módosító javaslatot, melyet a bizottság 9 egyhangú igen szavazattal elfogadott.
Feltette szavazásra a fentiek szerint  módosított  határozati  javalatot,  melyet  a bizottság  9
egyhangú igen szavazattal elfogadott. 

10/2022. (II.15.) KMISB sz. határozat
Budaörsi civil szervezetek támogatására vonatkozó pályázati felhívás elfogadása

1. Budaörs Város Önkormányzatának Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottsága
a budaörsi civil szervezetek támogatására kiírt, az ülésen elhangzott módosítással együtt a
melléklet szerinti 2023. évi pályázati felhívást jóváhagyja. 

2. Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági és Sport Bizottság felkéri a polgármestert  a pályázati
felhívás  közzétételére  Budaörs  Város  Önkormányzatának  2023.  évi  költségvetési
rendeletének elfogadását követően. 
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Határidő: a felhívás közzététele: a 2023 évi költségvetés elfogadását követően azonnal
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Polgármesteri Kabinet,

Laczik Zoltán elnök: Több napirend nem lévén, az elnök megköszönte a munkát és 1430-kor
bezárta az ülést.

k.m.f.

Farkas Benedek Laczik Zoltán
jegyzőkönyv-hitelesítő elnök
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	Laczik Zoltán elnök: Tisztelettel köszönt mindenkit a Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság ülésén. Megállapította, hogy a Bizottság 11 tagja közül 9 tag jelen van, határozatképes és az ülést 1330 órakor megnyitotta. Jegyzőkönyv-hitelesítőnek felkérte Farkas Benedek bizottsági tagot, aki jelezte, hogy vállalja a feladatot.
	1/2023. (II.15.) KMISB sz. határozat
	Napirend és jegyzőkönyv aláíró megválasztása

	B. Napirend:
	I. Testületi Hatáskör:
	1.) Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi Költségvetési Rendelete
	2.) A Budaörs Város Önkormányzata tulajdonát képező iskola épületek egyes helyiségei bérleti díjának meghatározása
	3.) Döntés a 2023. évi Intézményi fejlesztési céltartalék felszabadításáról
	4.) Budaörs belterület 1194/12 és 1194/13 helyrajzi számú közterületek elnevezése, Matthias Schmidt park
	5.) A Budaörs belterület 1402 helyrajzi számú közterület átnevezése
	6.) Gróf Bercsényi Zsuzsanna Városi Könyvtár zárvatartási kérelmének engedélyezése
	II. Bizottsági Hatáskör:
	7.) Egyesület támogatási szerződés elszámolási határidő módosítási kérelme
	8.) Budaörsi civil szervezetek támogatására vonatkozó pályázati felhívás elfogadása
	I. Testületi Hatáskör:
	1.) Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi Költségvetési Rendelete
	Vágó Csaba kabinetvezető: ismerteti az előterjesztést és a módosító indítványt. Ami ma – és nem ma kezdődő módon – a magyar gazdaságban történik és a fogyasztó pénztárcákat nagymértékben érintik, az őket sem hagyta töprengeni való nélkül. Ennek alapján jutottak arra, hogy a költségvetésben figyelni kell arra, hogy a városért dolgozók stabilizálását valamilyen szinten biztosítandó próbáljanak meg egy költségvetési összeget vagy egy százalékot erre fordítani. Magyarán a városi alkalmazottak esetében azt szerették volna, ha mindent egybevetve erre az évre tudnának arra garanciát vállalni, hogy 15%-kal növekedjen a jövedelmük a tavalyi decemberihez képest. A módosító indítvány az év közben sajnos az állami foglalkoztatásba átkerülő védőnőkre nem fordított kellő figyelmet, ezért kérik, hogy a módosító indítvány keretében vonják be őket ebbe a körbe.
	Laczik Zoltán elnök: Felteszi szavazásra a módosító indítvány határozati javaslatát, melyet a bizottság 9 egyhangú igen szavazattal elfogadott.
	2/2023. (II.15.) KMISB sz. határozat

	Laczik Zoltán elnök: Felteszi szavazásra a módosítósítással együtt a határozati javaslatot, melyet a bizottság 8 igen 1 nem szavazattal elfogadott.
	3/2023. (II.15.) KMISB sz. határozat

	2.) A Budaörs Város Önkormányzata tulajdonát képező iskolaépületek egyes helyiségei bérleti díjának meghatározása
	Laczik Zoltán elnök: Felteszi szavazásra a határozati javaslatot, melyet a bizottság 9 egyhangú igen szavazattal elfogadott.
	4/2023. (II.15.) KMISB sz. határozat

	3.) Döntés a 2023. évi Intézményi fejlesztési céltartalék felszabadításáról
	Laczik Zoltán elnök: Az előterjesztéshez kérdés, észrevétel nem érkezett, így felteszi szavazásra a határozati javaslatot, melyet a bizottság 9 egyhangú igen szavazattal elfogadott.
	5/2023. (II.15.) KMISB sz. határozat

	Döntés a 2023. évi Intézményi fejlesztési céltartalék felszabadításáról
	4.) Budaörs belterület 1194/12 és 1194/13 helyrajzi számú közterületek elnevezése, Matthias Schmidt park
	Benkő István irodavezető: ismerteti az előterjesztést.
	Czuczor Gergely képviselő: Kérdezi, hogy ezeknek akkor korábban nem volt neve, csak a főútról voltak elnevezve. A zöld terület lesz elnevezve.
	Laczik Zoltán elnök: Kérdezi, hogy ez érinti-e az ott élők jelenlegi lakcímeit.
	Benkő István irodavezető: Több lakos megkereste már őket, hogy címproblémája volt a földhivatali nyilvántartásban. A földhivatali nyilvántartás felülvizsgálat alatti címként szerepelteti ezeket a címeket, ami miatt rendezni kell. Ezek a címek a Szabadság útra számozódnak, de mivel 2015-ben a kormányzat úgy szabályozta a címképzést, hogy közterülettel érintkeznie kell az ingatlanoknak. Ezek a Szabadság úttal nem érintkeznek, ezért kénytelenek elnevezni. A nemzetiségi képviselők javaslatára kapta a közterület a Matthias Schmidt park elnevezést. Ezáltal a címek rendezésre kerülnek.
	Vágó Csaba kabinetvezető: Alapvetően a körzet képviselője jelezte, hogy az ottélők szeretnék, hogy változtassanak a fennálló helyzeten.
	Bocsi István jegyző: Amikor települési címrendezésről van szó – ami a korábbi Képviselő-testületi ülésen is elhangzott – akkor a lakosok egyrésze nagyon szeretné, hogy elrendezzék a címét, mert az ügyintézésben akadályozza, például orvosi vagy igazgatási esetekben. Ha valaki jogosítványt csináltat, akkor nem kellene újra bemenni az okmányirodába, de nekik nem viszik ki. Akinek nyilván semmilyen problémája nincsen, az azt szeretné, hogy békén hagyják. Az a két lehetőség van, hogy vagy most rendezik, vagy egy kicsit később.
	Laczik Zoltán elnök: Felteszi szavazásra a határozati javaslatot, melyet a bizottság 9 egyhangú igen szavazattal elfogadott.
	6/2023. (II.15.) KMISB sz. határozat

	Budaörs belterület 1194/12 és 1194/13 helyrajzi számú közterületek elnevezése, Matthias Schmidt park
	5.) A Budaörs belterület 1402 helyrajzi számú közterület átnevezése
	Benkő István irodavezető: ismerteti az előterjesztést. A szakmai indok mindenképpen az, hogy amikor települési cím megállapítására kerül sor, akkor valakinek a kérése alapján tekintenek át egy területet. A házszámok a meglévő házszámozást figyelembe véve kerülnek kiadásra úgy, hogy a legkevesebben legyenek érintettek. Vannak olyan zavaros számozások, mint itt a Zúzmara utcában is, hogy középmagasságban kezdődik a számozás és onnan teljesen rendben van, de az eleje nem. Vagy átszámozzák az egész Zúzmara utcát, ami nagyon sok ingatlant érint, vagy leválasztják az elejét – megjelölték, mely helyrajzi számtól – és onnan Dér utca nevet kapna. A Zúzmara utca egyébként is két helyrajzi számból áll. Az első rész kapja a Dér utca nevet, amit újra kell számozni, de megtudnák tartani a korábbi, másik helyrajzi számú, már kialakult számozású Zúzmara utcát, ez így nem érintené az itt lakókat.
	Czuczor Gergely képviselő: Kérdezi, hogy nem lesz-e ebből konfliktus, hogy egy utcán belül megváltozik az utcanév, ha nincs ott egy fizikai törés.
	Benkő István irodavezető: Nem ez az egyetlen közterület Budaörsön, ami nem egy sarokingatlannal, vagy keresztutcával ér véget, hanem van egy közterületi név és folytatódik egy másik közterületi névben. Hogy az elválás az mennyire markáns az kérdéses, de a fordulóig tart. Ott van egy nagy területű ingatlan, aminek a végével záródik, ami a mellékelt térképen látható. Szerinte nem lesz probléma, ki lesz táblázva. Reméli a polgárok is kiteszik a házszám táblákat és akkor mindenki számára egyértelmű lesz.
	Laczik Zoltán elnök: Felteszi szavazásra a határozati javaslatot, melyet a bizottság 8 igen 1 tartózkodás szavazattal elfogadott.
	7/2023. (II.15.) KMISB sz. határozat

	A Budaörs belterület 1402 helyrajzi számú közterület átnevezése
	6.) Gróf Bercsényi Zsuzsanna Városi Könyvtár zárvatartási kérelmének engedélyezése
	Laczik Zoltán elnök: Ismerteti az előterjesztést. Az előterjesztéshez kérdés, észrevétel nem érkezett, így felteszi szavazásra a határozati javaslatot, melyet a bizottság 9 egyhangú igen szavazattal elfogadott.
	8/2023. (II.15.) KMISB sz. határozat

	Gróf Bercsényi Zsuzsanna Városi Könyvtár zárvatartási kérelmének engedélyezése
	II. Bizottsági Hatáskör:
	7.) Egyesület támogatási szerződés elszámolási határidő módosítási kérelme
	Laczik Zoltán elnök: Ismerteti sz előterjesztést. Az előterjesztéshez kérdés, észrevétel nem érkezett, így felteszi szavazásra a határozati javaslatot, melyet a bizottság 9 egyhangú igen szavazattal elfogadott.
	9/2023. (II.15.) KMISB sz. határozat

	Egyesület támogatási szerződés elszámolási határidő módosítási kérelme
	8.) Budaörsi civil szervezetek támogatására vonatkozó pályázati felhívás elfogadása
	Laczik Zoltán elnök: Felteszi szavazásra Farkas Benedek képviselő által megfogalmazott módosító javaslatot, melyet a bizottság 9 egyhangú igen szavazattal elfogadott.
	Feltette szavazásra a fentiek szerint módosított határozati javalatot, melyet a bizottság 9 egyhangú igen szavazattal elfogadott.
	10/2022. (II.15.) KMISB sz. határozat

	Budaörsi civil szervezetek támogatására vonatkozó pályázati felhívás elfogadása
	Felelős: Polgármester
	Laczik Zoltán elnök: Több napirend nem lévén, az elnök megköszönte a munkát és 1430-kor bezárta az ülést.

